第７号様式（第9条関係）

川越町長

下記のとおり申請します。
令和  　　 年　　　　月　　　　日

（注意）

2　廃止申請のときは、必ずかわごえタウンカード(印鑑登録カード）を添えてください。

　　　　　　　□　かわごえタウンカード(印鑑登録カード）亡失届

　　　　　　　□　印鑑登録廃止申請書　　　□　かわごえタウンカード廃止申請書

住  所

　□　本人

  生 年 月 日

氏  名

川越町大字

日

1　代理人が申請するときは、委任状（第１号様式の２）が必要です。

　□　亡失　　□　登録廃止　　　□　改印

カ  ー  ド  番  号

番地

番地

　□　亡失　　□　盗難　　□　カード廃止

年 月

申請の理由

氏  名

□　代理人
申

請

者

登録カード

印　　鑑

住  所

登
録
し
て
い
る
者